
 
 

UCHWAŁA NR XXIII.197.2021 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Sołectwa Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 
w zakresie zmian w Statucie Sołectwa Brzeziny, Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim postanawia, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Brzeziny stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy w Wielopolu 
Skrzyńskim Nr XXVI/121/2005 z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 
Brzeziny, zmienionej uchwałą Nr XLVIII/242/2010 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 9 listopada 
2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/121/2005 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 
28 kwietnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Brzeziny wprowadza się następującą zmianę: 

W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia wyboru. Po upływie kadencji Sołtys 
i Rada Sołecka działają do dnia wyboru nowych organów Sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2021 r.

Poz. 3442


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-19T12:18:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




